UBND THÀNH PHỐ CẨM PHẢ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON CẨM PHÚ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 431/QĐ-HĐT

Cẩm Phả, ngày 30 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng

theo Nghị định 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính Phủ

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG MẦM NON CẨM PHÚ

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT- BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020

của Bộ giáo dục đào tạo Ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ quy

định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức

và lực lượng vũ trang;

 Căn cứ nội dung thống nhất tại cuộc họp Hội đồng nhà trường ngày

27/12/2024 về xem xét Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng theo Nghị định

73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính Phủ;

 Căn cứ tình hình thực tế trường mầm non Cẩm Phú và nhằm thực hiện

có hiệu quả trong công tác thi đua, khen thưởng động viên tới cán bộ, viên chức

trong nhà trường;

Xét đề nghị của Hội đồng thi đu, khen thưởng trường mầm non Cẩm Phú.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng của trường mầm

non Cẩm Phú theo Nghị định 3/2024/NĐCP ngày 30/6/2024 của Chính Phủ.

Điều 2. Giao Hội đồng trường mầm non Cẩm Phú giám sát việc tổ chức thực

hiện chế độ tiền thưởng cho các tổ chức, cá nhân trong nhà trường theo đúng quy định.

Giao cho đồng chí Hiệu trưởng nhà trường ra Quyết định ban hành Quy chế

thực hiện chế độ tiền thưởng của trường MN Cẩm Phú theo Nghị định số

73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính Phủ.

Điều 3. Các tổ chức, đoàn thể và các cá nhân có tên trong quyết định chịu

trách nhiệm thi hành. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 30/12/2024 cho đến

khi có quyết định mới thay thế./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (t/h);

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

HIỆU TRƯỞNG

Đinh Thị Hiền

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Nghi-dinh-73-2024-ND-CP-muc-luong-co-so-che-do-tien-thuong-can-bo-cong-chuc-luc-luong-vu-trang-615447.aspx

		2025-01-08T10:19:52+0700
	Việt Nam
	Đinh Thị Hiền<dinhthihien@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-08T10:36:14+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Cẩm Phú<c0camphu@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!